

Læge Susanne Lundberg ApS

Dytmærskens 9, 2, 8900 Randers C

CVR-nr. 34 60 39 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2025.

Susanne Lundberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Læge Susanne Lundberg ApS Dytmærskens 9, 2 8900 Randers C
	Telefon: +45 86 40 12 19
	CVR-nr.: 34 60 39 79
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Susanne Lundberg
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Hadsten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af almen læge praksis.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har indgået aftale om afhændelse af aktiviteten med virkning for 1. januar 2025.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.343.013 kr. mod 2.593.418 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -137.624 kr. mod 248.281 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	2.343.013	2.593.418
1 Personaleomkostninger	-2.393.450	-2.078.707
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.782	-217.788
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-136.193	0
Driftsresultat	-190.412	296.923
2 Andre finansielle indtægter	14.739	22.579
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-170
Resultat før skat	-175.673	319.332
4 Skat af årets resultat	38.049	-71.051
Årets resultat	-137.624	248.281
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.784.942
Disponeret fra overført resultat	-137.624	-1.536.661
Disponeret i alt	-137.624	248.281

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Indretning af lejede lokaler		3.833	7.615
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.833</u>	<u>7.615</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.833</u>	<u>7.615</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		168.089	234.024
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		248.759	1.784.942
Udskudte skatteaktiver		379.066	15.000
Andre tilgodehavender		49.106	57.484
Periodeafgrænsningsposter		17.163	10.007
Tilgodehavender i alt		<u>862.183</u>	<u>2.101.457</u>
Likvide beholdninger		<u>14.556</u>	<u>441.547</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>876.739</u>	<u>2.543.004</u>
Aktiver i alt		<u>880.572</u>	<u>2.550.619</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	238.524	376.148
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.784.942
Egenkapital i alt	<u>318.524</u>	<u>2.241.090</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.432	27.600
Selskabsskat	326.017	100.980
Anden gæld	216.599	180.949
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>562.048</u>	<u>309.529</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>562.048</u>	<u>309.529</u>
Passiver i alt	<u>880.572</u>	<u>2.550.619</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	376.148	0	456.148
Udloddet udbytte	0	0	-1.784.942	-1.784.942
Årets overførte overskud eller underskud	0	-137.624	1.784.942	1.647.318
	80.000	238.524	0	318.524

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.648.298	1.551.113
Pensioner	708.057	490.062
Andre omkostninger til social sikring	37.095	37.532
	2.393.450	2.078.707
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægt, tilknyttet virksomhed	14.739	22.579
	14.739	22.579
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	170
	0	170
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	326.017	100.980
Årets regulering af udskudt skat	-364.066	-29.929
	-38.049	71.051
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Lundberg Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)
